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SRR 

Comune

Provincia CL Codice Istat 85017

Anno 2024 Periodo AGOSTO

PRODUTTORE CARATT. DEL RIFIUTO COD. RIFIUTO Totale KG.

CARTA E CARTONE 200101 16.080                  

IMBALLAGGI DI VETRO 150107 26.200                  

IMBALLAGGI IN PLASTICA 150102 10.480                  

INGOMBRANTI 200307 11.500                  

RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE 200108 41.360                  

105.620,00          

N. COMPOSTIERE CONSEGNATE Servizio sospeso 200108 COMPOSTIERE 
DOMESTICHE -                         

-                         

105.620,00     

PRODUTTORE CARATT. DEL RIFIUTO COD. RIFIUTO Totale KG.

RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI 200301 36.820            

SOVVALLI 191212

36.820            

105.620          

36.820            

142.440          

74,15%

SANTA CATERINA VILLARMOSA

SANTA CATERINA VILLARMOSA

SUB TOTALE

SUB TOTALE

 RACCOLTA INDIFFERENZIATA 

SCHEDA INFORMATIVA SULLA RACCOLTA DEI R.S.U. E SULLA RACCOLTA DIFFERENZIATA

"CALTANISSETTA PROVINCIA NORD"

SANTA CATERINA VILLARMOSA

 RACCOLTA DIFFERENZIATA 

TOTALE RACCOLTA DIFFERENZIATA

TOTALE RSU

TOTALE RIFIUTO DIFFERENZIATO

TOTALE RIFIUTO INDIFFERENZIATO

TOTALE RIFIUTI

PERCENTUALE RD


