

S.R.R. ATO3 CALTANISSETTA PROVINCIA NORD

SRR	"CALTANISSETTA PROVINCIA NORD" SANTA CATERINA VILLARMOSA		
Comune			
Provincia	CL	Codice Istat	85017
Anno	2024	Periodo	AGOSTO
	RACCOLTA DIFFERENZIATA		
PRODUTTORE	CARATT. DEL RIFIUTO	COD. RIFIUTO	Totale KG.
SANTA CATERINA VILLARMOSA	CARTA E CARTONE	200101	16.080
	IMBALLAGGI DI VETRO	150107	26.200
	IMBALLAGGI IN PLASTICA	150102	10.480
	INGOMBRANTI	200307	11.500
	RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE	200108	41.360
	•	SUB TOTALE	105.620,00
N. COMPOSTIERE CONSEGNATE	Servizio sospeso	200108 COMPOSTIERE DOMESTICHE	-
		SUB TOTALE	-
TOTALE RACCOLTA DIFFERENZIATA		105.620,00	
	RACCOLTA INDIFFERENZIATA		
PRODUTTORE	CARATT. DEL RIFIUTO	COD. RIFIUTO	Totale KG.
SANTA CATERINA VILLARMOSA	RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI	200301	36.820
	SOVVALLI	191212	
		TOTALE RSU	36.820
	TOTALE RII	FIUTO DIFFERENZIATO	105.620
		JTO INDIFFERENZIATO	36.820
		TOTALE RIFIUTI	142.440
		la de la companya de	